令和５年９月２７日

保護者の皆様

大阪市立桜宮中学校

校 長 向 井 秀 俊

令和５年度 文化祭の実施について

 秋晴の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今年度の文化祭は、「♯桜中しか勝たん‼～ハッピーでサプライズな一日を～」をテーマに下

記の通り開催いたします。今年度は、令和５年５月８日より、新型コロナウイルス感染症が５類感染症

に移行したことにより、保護者の皆様にご来場していただくことが可能となりました。

つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご来場いただきますようご案内申し上げま

す。

記

１．日 時  令和５年１０月２７日（金）

２．内 容  １年生…「展示発表」 ２・３年生…「展示発表」「舞台発表」

       文化部…「展示発表」「舞台発表」

３．時 程

8:25   9:00               11:00    11:40 13:00               15:00        16:00

登 校

学 活

舞 台 鑑 賞

午 前 の 部

[演劇部・２年生]

展 示

見 学
昼 食

舞 台 鑑 賞

午 後 の 部

[吹奏楽部・３年生]

清掃・学活

片付け・下校

      ・保護者の方の入場は、8:40 からとなります。

  ・保護者の方の展示見学時間は、11:00 から 13:00 となります。

４．その他

・文化祭当日は、給食の提供がございません。昼食のご準備をお願いします。

・２足制のため、上履きと下足袋をご用意ください。

・文化祭の時程や内容の詳細についてのパンフレットは１０月半ば頃に保護者メール

にて送信いたします。

・舞台発表や展示の様子につきましては、学校ホームページにてお知らせさせていた

だく予定です。